
Od CZWARTKU, 15.06 do SOBOTY, 17.06  
lub do wyczerpania zapasów

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD CZWARTKU

RZEŹNIK
Polski indyk – filet z piersi
1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus i na str. 3 w gazetce. 

19,99
29,99

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Cena przed obniżką: 
29,99 zł/1 kg

2,50 zł
ZA PUSZ.

W 8-PAKU

8-pak

Łomża 
Jasne
8 x 500 ml/1 opak.
1 l = 5,00 zł

20,-

Szczegóły promocji dostępne na str. 4 w gazetce.

IN
FO

RM
U

JE
M

Y,
 Ż

E 
O

SO
BO

M
 N

IE
TR

ZE
ŹW

YM
 

I O
SO

BO
M

 D
O

 L
AT

 18
 A

LK
O

H
O

LU
 N

IE
 S

PR
ZE

D
AJ

EM
Y.

PRZY ZAKUPIE INNYCH 
PRODUKTÓW ZA MIN. 29 ZŁ

46%TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

TRZECH

Cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak.

POLMLEK
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 3 w gazetce. 

3,45
6,493 w cenie 2

WSZYSTKIE KONSERWY, 170 G,

MIKSUJ DOWOLNIETYLKO W CZWARTEK, 15.06

TYLKO W PIĄTEK, 16.06

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 5,79 zł/1 opak. 

KUCHNIA LIDLA.PL/
POLSKI CUKIER
Cukier biały kryształ
1 kg/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

31% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE

PIĘCIU

3,99
5,79

Cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 kg

Polskie 
pomidory 
malinowe
premium, luzem
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do 
ceny dotychczasowej

46%TANIEJ**

6,99
12,99*

5744



Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 11,49 zł/1 opak.

ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
11,49 zł/1 opak. (100 g = 5,75 zł)
** w odniesieniu do 
ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
7,66 zł/1 opak. (100 g = 3,83 zł)

0 + 0 GRATIS**2 + 1 GRATIS**

7,66**
11,49*

40%
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Złota Nioska,
jaja ściółkowe,
wielkość
M lub L
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.



* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji  
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Pobierz aplikację:

Od 1.06 do 1.07.2023 r.
kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  

Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

WYKRĘCAJ WYKRĘCAJ SUPERRABATYSUPERRABATY  
ZA ZA KAŻDE*KAŻDE* ZAKUPY! ZAKUPY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA
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MASŁO EKSTRA 82%, 200 G

TANIEJ46% PRZY ZAKUPIE TRZECH

** PRZY ZAKUPIE INNYCH 
PRODUKTÓW ZA MIN. 29 ZŁ

Cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak.

POLMLEK
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
6,49 zł/1 opak. (100 g = 3,25 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak., przy zakupach za min. 29 zł.:
3,45 zł/1 opak. (100 g = 1,73 zł)
Limit: 3 opak. na paragon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie 6,49 zł/1 opak. Szczegóły oraz informacje o produktach 
wyłączonych z akcji w regulaminie na stronie www.lidl.pl.

46%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

3,45
**

6,49*

2

 OD CZWARTKU, 15.06 
 DO SOBOTY, 17.06 



POLSKI INDYK – FILET Z PIERSI

TANIEJ33% 

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

19,99**

29,99*

33% TANIEJ**

AKTYWUJ KUPON

Cena przed obniżką: 
29,99 zł/1 kg 

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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 OD CZWARTKU, 15.06 
 DO SOBOTY, 17.06 



Cena przed obniżką: 
8,59 zł/1 opak.

Ser Carski w plastrach
250 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99**
8,59*

60% TANIEJ**

DRUGI  
PRODUKT

AKTYWUJ W APLIKACJI

TANIEJ
DRUGI PRODUKT60% 

SER CARSKI W PLASTRACH

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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 OD CZWARTKU, 15.06 
DO SOBOTY, 17.06



OLEJ POLSKI, 1 L,

W SUPERCENIE

SUPERCENA

Olej Polski 
1 l/1 opak.

6,99

 OD CZWARTKU, 15.06 
 DO SOBOTY, 17.06 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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3 w cenie 2*
WYBRANE NEKTARY

MIKSUJ DOWOLNIE
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AKTYWUJ KUPON

3 w cenie 2*

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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2,50 zł
ZA PUSZ.

W 8-PAKU
Łomża Jasne
8 x 500 ml/1 opak.
1 l = 5,00 zł

8-pak

20,-

ŁOMŻA JASNE, 500 ML,

W SUPERCENIE

 OD CZWARTKU, 15.06 
 DO SOBOTY, 17.06 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Rabat 33% nalicza się na każde z 3 opakowań. Limit: 3 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie regularnej.

3 w cenie 2*
WSZYSTKIE KONSERWY, 170 G,

MIKSUJ DOWOLNIE

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W CZWARTEK, 
15.06 



PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

CUKIER

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 5,79 zł/1 opak. 

KUCHNIA LIDLA.PL/POLSKI CUKIER
Cukier biały kryształ
1 kg/1 opak.
* cena dotychczasowa:
5,79 zł/1 opak.
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 5 opak.:
3,99 zł/1 opak.

31%TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE
PIĘCIU

3,99**
5,79*

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE PIĘCIU31% 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/23

TYLKO W PIĄTEK,
16.06



8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 11,42 zł/1 opak.

ALESTO
Orzechy laskowe
prażone
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

8,99**
11,42*

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 11,49 zł/1 opak.

ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
11,49 zł/1 opak. (100 g = 5,75 zł)
** w odniesieniu do 
ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
7,66 zł/1 opak. (100 g = 3,83 zł)

0 + 0 GRATIS**2 + 1 GRATIS**

7,66**
11,49*

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 15.06 
DO SOBOTY, 17.06 



Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 10,96 zł/1 opak.

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
10,96 zł/1 opak. (100 g = 5,48 zł)
** w odniesieniu do 
ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
8,69 zł/1 opak. (100 g = 4,35 zł)

20% TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE 

TRZECH

8,69**
10,96*

ALESTO
Nasiona chia
160 g/1 opak.
100 g = 3,74 zł

SUPERCENA

5,99

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny,
filet ze skórą,
z certyfikatem MSC
100 g
1 kg = 74,90 zł

SUPERCENA

7,49

RYBHAND
Zębacz smugowy,
filet bez skóry
100 g
1 kg = 38,90 zł

SUPERCENA

3,89

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DO SOBOTY, 17.06 



40%
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Złota Nioska, jaja 
ściółkowe, wielkość
M lub L
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40%
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Złota Nioska, jaja 
ściółkowe, wielkość
M lub L
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 3,99 zł/1 opak.

VEMONDO
Smalczyk roślinny lub pasta
warzywna z ogórkiem lub 
z suszonymi pomidorami
115 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
3,99 zł/1 opak. (100 g = 3,47 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,99 zł/1 opak. (100 g = 2,60 zł)

50% TANIEJ**
DRUGI

PRODUKT

2,99**
3,99*

Cena przed obniżką:
2,59 zł/100 g

NAUTICA
Makrela, tusza
wędzona na gorąco
100 g
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do 
ceny dotychczasowej
1 kg = 19,90 zł

23% TANIEJ**

1,99
2,59*

Cena przed obniżką:
1,99 zł/1 szt.

BIO Pieczywo owsiane 
w kształcie serca, fińskie 
owsiane lub żytnie***
100 g/1 szt.
* cena dotychczasowa:
1,99 zł/1 szt. 
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:
1,49 zł/1 szt. 

25% TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE 

TRZECH

1,49**
1,99*
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12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DO SOBOTY, 17.06 



Brzoskwinie 
ciasteczkowe
500 g/1 opak.
1 kg = 11,98 zł

Cena przed obniżką:
4,99 zł/1 pęczek

Polska botwina
1 pęczek
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej

3,49
4,99*

TANIEJ**30%
Cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak.

Nektarynki
500 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
1 kg = 11,98 zł

5,99
8,99*

TANIEJ**33%

500 g

5,99

Cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

Polskie ogórki zielone, 
luzem
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej

3,49
7,99*

TANIEJ**56%

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 15.06
DO SOBOTY, 17.06 



Polski kalafior
1 szt.

Cena przed obniżką: 8,99 zł/1 opak.

Jeżyny
125 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej
100 g = 4,80 zł

5,99
8,99*

TANIEJ**33%

DO 61% TANIEJ
OWOCE I WARZYWA

Awokado Hass
500 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

Cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak.

AKTYWUJ KUPON

61% TANIEJ**

4,99
12,99*

1 szt.

9,99

Cena przed obniżką: 5,99 zł/1 szt.

Polska młoda 
kapusta biała 
1 szt.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej

2,99
5,99*

TANIEJ**50%

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 15.06
DO SOBOTY, 17.06



ODMIANA TOMIMARU MUCHOO 
- GWARANCJA SMAKU

MALINOWY
SMAK

DELIKATNA
SKÓRKA

46% TANIEJ!POMIDORY

OD CZWARTKU, 27.04
DO NIEDZIELI, 30.04 

Cena przed obniżką: 12,99 zł/1 kg

Polskie pomidory 
malinowe premium, 
luzem 
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny
dotychczasowej

6,99
12,99*

TANIEJ**46%

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DO SOBOTY, 17.06 



Cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. 

4,99
7,99*

TANIEJ37%

Maliny
125 g/1 opak.
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej
100 = 3,99 zł

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PIĄTKU, 16.06
DO SOBOTY, 17.06



TANIEJ30% 
ŚWIEŻE MIĘSO DO

MORLINY
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

29,99

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

20%TANIEJ**

Cena przed obniżką: 5,99 zł/1 kg 

4,79
5,99*

RZEŹNIK
Porcja rosołowa 
z kurczaka
1 kg
* cena dotychczasowa 
** w odniesieniu 
do ceny dotychczasowej

RZEŹNIK
Kurczak 
z boczkiem 
w marynacie
do pieczenia
1 kg

SUPERCENA

12,99

GOTOWE

D
O

PIECZEN
IA

Cena przed obniżką: 31,99 zł/1 kg

21% TANIEJ**

24,99
31,99*

RZEŹNIK
Sznycle z fileta 
z piersi indyka
1 kg
* cena dotychczasowa:
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej

30%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Cena przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.

8,49
9,99*

RZEŹNIK
Gulasz z uda indyka
400 g/1 opak. 
* cena dotychczasowa:
9,99 zł/1 opak. (1 kg = 24,98 zł)
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,49 zł/1 opak. (1 kg = 21,23 zł)

DRUGI PRODUKT

 OD CZWARTKU, 15.06 
 DO SOBOTY, 17.06 

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NAUTICA
Morszczuk wędzony 
na gorąco, tusza
100 g
1 kg = 32,90 zł

SUPERCENA

3,29
TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
1 kg = 54,90 zł 

SUPERCENA

5,49

CEN MIĘSA*** PRZEZ CAŁY 
CZERWIEC

RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

13,99 RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

SUPERCENA

13,99
Cena przed obniżką: 23,90 zł/1 kg

RZEŹNIK
Polski kurczak – filet
z piersi, porcja rodzinna
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do
ceny dotychczasowej
Limit: 3 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram będzie
sprzedawany w cenie 23,90 zł/1 kg.

24% TANIEJ**

17,99
23,90*

Cena regularna (bez obniżek):
23,90 zł/1 kg

RZEŹNIK
Polski kurczak – filet
z piersi, porcja rodzinna
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do
ceny dotychczasowej
Limit: 3 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram będzie
sprzedawany w cenie 23,90 zł/1 kg.

24%TANIEJ**

17,99
23,90*

*** Pełna lista produktów objętych promocją dostępna na stronie www.lidl.pl.

Cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak.

5,59**
6,99*

40% TANIEJ**

DRUGI  
PRODUKT

NAUTICA
Filety śledziowe w sosie
300 g/1 opak.
w sosie śmietanowym, koperkowym 
lub musztardowym
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Aż 900 g

NAUTICA
Filety śledziowe 
wiejskie 
z cebulką, XXL
900 g (567 g po odsączeniu)/1 opak.
1 kg = 29,96 zł (wg masy netto 
po odsączeniu) 

16,99

 OD CZWARTKU, 15.06 
 DO SOBOTY, 17.06 

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KABANOS
Polędwica 
sopocka
100 g
1 kg = 17,90 zł

SUPERCENA

1,79

WĘDLINY I KONSERWY DO

TANIEJ44% DRUGI PRODUKT

Aż 420 g

8,29
PIKOK
Gulasz 
angielski, XXL
420 g/1 opak.
1 kg = 19,74 zł

MORLINY
Parówki Berlinki
500 g/1 opak.
1 kg = 15,78 zł

7,89
Aż 500 g

44%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Cena przed obniżką: 8,99 zł/1 opak.

MORLINY
Schab, plastry
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
 8,99 zł/1 opak. (100 g = 4,50 zł) 
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (100 g = 3,50 zł)

6,99**
8,99*

SZUKAJ SZUKAJ 
NANA
STANDZIESTANDZIE

SZUKAJ 
NA
STANDZIE

Aż 480 g

PIKOK
Kabanosy cienkie, XXL
480 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe lub wieprzowe
1 kg = 34,77 zł

16,69

20%TANIEJ**

3,99
4,99*

Cena przed obniżką: 4,99 zł/1 opak. 

PIKOK
Szynka wieprzowa
100 g/1 opak.
* cena dotychczasowa 
** w odniesieniu 
do ceny dotychczasowej

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MORLINY
Kiełbasa śląska
100 g
1 kg = 9,90 zł 

SUPERCENA

0,99

SKWIERCZĄCE

W LIDLU!
PROMOCJE

Cena przed obniżką: 
29,99 zł/1 kg

23% TANIEJ**

22,99
29,99* Karkówka 

w marynacie suchej
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu 
do ceny dotychczasowej

Cena przed obniżką: 19,99 zł/1 kg  
 

20% TANIEJ**

15,99
19,99*

GRILL&FUN
Steki z nogi kurczaka 
w marynacie
1 kg
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej

GRILLMEISTER
Kiełbaski 
norymberskie, XXL
500 g/1 opak.
1 kg = 43,98 zł 

Aż 500 g

21,99

ERIDANOUS
Ser w kostkach
350 g/1 opak.
różne rodzaje
1 kg = 39,97 zł 

SUPERCENA

13,99

ERIDANOUS
Ser halloumi
225 g/1 opak.
100 g = 4,88 zł 

225 g

10,99

ERIDANOUS
Cypryjski ser grillowy
225 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 5,33 zł 

SUPERCENA

11,99

 OD CZWARTKU, 15.06 
 DO SOBOTY, 17.06 

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIĄTNICA
Ser mascarpone
500 g/1 opak.
1 kg = 27,98 zł

Aż 500 g

13,99
OSM GARWOLIN
Twaróg półtłusty 
1 kg

SUPERCENA

18,90

24%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Cena przed obniżką: 4,56 zł/1 opak.

DANONE
Activia, jogurt pitny 
bez dodatku cukru  
270 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
4,56 zł/1 opak. (1 kg = 16,89 zł) 
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
3,99 zł/1 opak. (1 kg = 14,78 zł)

3,99**
4,56*

50%TANIEJ**

DRUGI
PRODUKT

Cena przed obniżką: 4,79 zł/1 opak.

3,59**
4,79*

ARLA
Apetina, 
serek kremowy
125 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa: 
4,79 zł/1 opak. (100 g = 3,83 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
3,59 zł/1 opak. (100 g = 2,87 zł)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

ZERO
CUKRU 63%TANIEJ**

TRZECI 
PRODUKT

2,49**
3,19*

Cena przed obniżką:: 3,19 zł/1 opak.

DANONE
Jogurt Fantasia
99-118 g/1 opak.
chrupiący słony karmel 
lub płynny karmel
* cena dotychczasowa:
3,19 zł/1 opak. 
(100 g = 2,70-3,22 zł) 
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.: 
2,49 zł/1 opak. 
(100 g = 2,11-2,51 zł)

W SUPERCENACH
PYSZNY NABIAŁ 

60%TANIEJ**

TRZECI 
PRODUKT

Cena przed obniżką:: 2,99 zł/1 opak.

LUMIKO
Śniadaniowe 
kanapkowe
200 g/1 opak.
* cena dotychczasowa:
2,99 zł/1 opak. (100 g = 1,50 zł) 
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
2,39 zł/1 opak. (100 g  = 1,20 zł)

2,39**
2,99*

R 24/2320
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MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Dania gotowe
330 g/1 opak.
różne rodzaje
1 kg = 39,36 zł

SUPERCENA

12,99MAKŁOWICZ I SYNOWIE
Sosy klasyczne
400 g/1 opak.
amatriciana, puttanesca lub norma
1 kg = 22,48 zł

SUPERCENA

8,99

MAKŁOWICZ I SYNOWIE 
Makaron fettuccine
400 g/1 opak.
1 kg = 13,73 zł

SUPERCENA

5,49

Cena przed obniżką: 3,66 zł/1 opak.

CHEF SELECT & YOU
Ciasto francuskie
275 g/1 opak.
klasyczne lub light
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,99**
3,66*

36% TANIEJ**

DRUGI  
PRODUKT

TYLKO W

MIKSUJ DOWOLNIE

WSZYSTKIE OLIWKI

TANIEJ
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT***

26%

Olej Polski
1 l/1 opak.

SUPERCENA

6,99

**
* 

D
ru

g
i, 

ta
ń

sz
y 

lu
b

 w
 t

ej
 s

am
ej

 c
en

ie
.

MAKŁOWICZ
I SYNOWIE

PRZEDSTAWIAJĄ
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Lizaki Chupa Chups 
bez cukru
110 g/1 opak.
100 g = 8,17 zł

SUPERCENA

8,99

BEZ 
GLUTENU

BEZ 
OLEJU 

PALMOWEGO

ZERO
CUKRU

ALLNUTRITION
Pralinki Magic 
Hearts Nutlove
100 g/1 opak.
choco nut lub coconut almond

SUPERCENA

7,99N!CK’S
Baton bez cukru
28 g/1 opak.
soft toffee lub crunchy caramel
100 g = 12,46 zł

NOWOŚĆ

3,49

SONDEY
Wegańskie 
ciasteczka
bez cukru
120 g/1 opak.
różne rodzaje
100 g = 4,16 zł

SUPERCENA

4,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki*
102 g/1 opak.
malina lub szarlotka
100 g = 8,81 zł

SUPERCENA

8,99

BERGEN
Ciastka bez cukru 
oblane czekoladą
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99

produktom fit!Powiedz !

GOTSZLIK
Wafelki do lodów
bez cukru
80 g/1 opak.
100 g = 5,61 zł

SUPERCENA

4,49 MISTER CHOC
Orzechy lub migdały  
w belgijskiej czekoladzie*
80 g/1 opak.
100 g = 7,49 zł

NOWOŚĆ

5,99
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22 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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produktom fit!

Z OZNACZENIEM

WEŹ
ZGRZEWKĘ 

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT.
w 6-paku

Coca-Cola*
4 x 1 l/1 opak.
1 l = 4,49 zł

4-pak

17,96

4,49 ZŁ
ZA 1 BUT.
w 4-paku

AŻ

NAPOJU

34
SZKLANKI
GOTOWEGO

HERBAPOL
Syrop owocowy 
z witaminami
680 ml/1 but.
oranżada lub arbuz z miętą
1 l = 15,87 zł

SUPERCENA

10,79
ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana
niegazowana 
lub gazowana*
6 x 1,5 l/1 opak.
1 l = 1,13 zł

6-pak

10,14

OSHEE
Vitamin Water, XXL*
1,1 l/1 but.
magnez + B6 lub witaminy  
i minerały
1 l = 3,63 zł

 

SUPERCENA

3,99
SWIGO
Lemoniada z sokiem 
tłoczonym na zimno HPP
500 ml/1 but.
truskawka, cytryna lub mojito
1 l = 11,98 zł

 

SUPERCENA

5,99

* 
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OSHEE
Lemoniada 
witaminowa
555 ml/1 but.
malina-grejpfrut lub 
cytryna-sosna
1 l = 4,49 zł

 

SUPERCENA

2,49

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SOLEVITA
Lemoniada owocowa 
1,5 l/1 but.
jabłko-cytryna-limonka lub 
jabłko-cytryna-arbuz
1 l = 1,99 zł

NOWOŚĆ

2,99

Smakuj

100%
20%
SOKÓW

ORZEŹWIENIA

życie



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SOLEVITA
Mus owocowy, XXL 
200 g/1 opak.
jabłko-truskawka, gruszka 
lub jabłko-morela
100 g = 1,47 zł

Aż 200 g

2,94

DO PRACY

DO SZKOŁY

W PODRÓŻY

100%
OWOCÓW

ZNAJDZIESZ
PRZY KASIE
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Staropramen  
500 ml/1 pusz.
1 l = 7,98 zł

 

SUPERCENA

3,99
Heineken
330 ml/1 but.
1 l = 9,06 zł

 

330 ml

2,99
Okocim O.K.   
500 ml/1 pusz.
1 l = 5,78 zł

 

SUPERCENA

2,89
Perła Export   
330 ml/1 but.
1 l = 9,06 zł

 

SUPERCENA

2,99

Bojan Ice Cream 
Pistacja lub  
Truskawka
500 ml/1 but.
1 l = 11,98 zł

 

SUPERCENA

5,99
MIŁOSŁAW & MAKŁOWICZ  
ArcyAPA lub 
ArcyIPA   
500 ml/1 but.
1 l = 11,98 zł

 

SUPERCENA

5,99

OD CZWARTKU, 
15.06
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2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZ.
W 4-PAKU 2,50 ZŁ

ZA 1 PUSZ.
W 8-PAKU

3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZ.
W 8-PAKU

2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZ.
W 8-PAKU

2,89 ZŁ
ZA 1 PUSZ.
W 8-PAKU

Carlsberg
8 x 500 ml/1 opak.
1 l = 5,78 zł

 

8-pak

23,12

Perła Summer 
Mięta i Jabłko
4 x 500 ml/1 opak.
1 l = 5,58 zł

 

4-pak

11,16

Žatecký Světlý 
Ležák
8 x 500 ml/1 opak.
1 l = 6,38 zł

 

8-pak

25,52
Warka Jasne 
8 x 500 ml/1 opak.
1 l = 5,58 zł

 

8-pak

22,32

Łomża Jasne 
8 x 500 ml/1 opak.
1 l = 5,00 zł

 

8-pak

20,-

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LAVAZZA
Qualità Rossa, 
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
LAVAZZA
Qualità Oro, kawa ziarnista,
100% arabika*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

69,99
MELITTA
Barista Crema, 
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

46,99

BELLAROM
Kawa 
mrożona
275 g/1 opak.
1 kg = 25,42 zł

SUPERCENA

6,99

CUKIERNIA LAZUR
Ciasto zebra
400 g/1 opak.
1 kg = 24,98 zł

SUPERCENA

9,99
CUKIERNIA LAZUR 
Ciasto 
pomarańczowe
400 g/1 opak.
1 kg = 24,98 zł

SUPERCENA

9,99

E. WEDEL
Ptasie Mleczko 
Mango Shake
340 g/1 opak.
1 kg = 41,15 zł

tylko w Lidl

13,99
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SZUKAJ NAS
W KOSZU OBOK

REGAŁU
Z PIECZYWEM

P
O

 Z A M R O Ż E N
IU

SPRÓBUJ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 4 maxi,
5 junior lub 6 XL,
jumbo bag
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
1 szt. = 0,47/0,55/0,65/0,66 zł

JUMBO BAG

49,99

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi, 
5 junior lub 6 XL, 
jumbo bag
44 szt., 40 szt., 36 szt./1 opak.
1 szt. = 0,71/0,78/0,89 zł

JUMBO BAG

30,99

0,47 zł
 za sztukę

od

0,71 zł
 za sztukę

od

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 54,99 zł/1 opak.

41,39**
56,99*

54% TANIEJ**

DRUGI  
PRODUKT

NESTLÉ
NAN Optipro 2 mleko następne po 6. mies., 
NAN Optipro 3 po 1. roku lub NAN Optipro 4,5 po 2. roku
650 g/1 opak.
* cena dotychczasowa 
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

W SUPERCENACH
PIELUSZKI I PANTSY 

LUPILU® PREMIUM, JUMBO BAG,

31,20 zł**
OSZCZĘDZASZ
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56% TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 13,99 zł/1 opak.

PALMOLIVE MEN
Żel pod prysznic 
dla mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
13,99 zł/1 opak. (1 l = 27,98 zł)
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak.:
9,99 zł/1 opak. (1 l = 19,98 zł)

9,99**
13,99*

FLORALYS
Papier toaletowy 
z balsamem, 3-warstwowy***
16 rolek/1 opak.
1 rolka = 1,32 zł

Aż 16 rolek

20,99

50%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.

7,49**
9,99*

COLGATE 
Pasta do zębów 
z węglem aktywnym
100 ml/1 opak.
* cena dotychczasowa:
9,99 zł/1 opak.
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,49 zł/1 opak.

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 16,99 zł/1 opak.

GARNIER FRUCTIS
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa 
** w odniesieniu do ceny 
dotychczasowej, 
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

12,69**
16,99*

50% TANIEJ**

DRUGI  
PRODUKT

ZIAJA
Płyn do higieny 
intymnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje
1 l = 17,58 zł

SUPERCENA

8,79
*** P
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d
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kt d

o
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n
o

ść w
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Z BALSAMEM 
O ZAPACHU 

RÓŻY

EKSTRAMIĘKKI 3 WARSTWY 150 LISTKÓW

TANIEJ
DRUGI PRODUKT56% 

KOSMETYKI DO

28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/23

OD CZWARTKU, 15.06 
 DO SOBOTY, 17.06 



DER WASCHKÖNIG
Żel do prania 
uniwersalny
5 l/1 opak.
1 l = 7,80 zł

Aż 5 litrów

38,99
DER WASCHKÖNIG
Proszek do prania 
do kolorów, XXXL
6 kg/1 opak.
1 kg = 10,00 zł

Aż 6 kg

59,99

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 9,79 zł/1 opak.

DOUSSY
Płyn do płukania
1,8 l/1 opak.
Morning Fresh lub Sensitive
* cena dotychczasowa
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej,
cena za 1 przy zakupie 2
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7,79**
9,79*

40% TANIEJ**

DRUGI  
PRODUKT

Aktywuj w aplikacji

3 w cenie 2

Wybrane produkty 
Domestos i Cif
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ DOWOLNIE

40%TANIEJ**

DRUGI 
PRODUKT

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 7,99 zł/1 opak.

6,39**
7,99*

DOUSSY/PURE HOME DOUSSY
Płyn do płukania 
premium lub hipoalergiczny
1 l/1 opak.
różne rodzaje
* cena dotychczasowa:
7,99 zł/1 opak. 
** w odniesieniu do ceny dotychczasowej, 
cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,39 zł/1 opak.

Wyjątkowo intensywny
i trwały zapach

Hipoalergiczny

Otula 
zapachem, 
miękkością 
i świeżością

166 100
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LETNIE OKAZJE

W SUPERCENACH 

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 01.03.2023 – 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: 

www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł, NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

9 cm

Trawa 
pampasowa
biała lub różowa
1 szt. 19 cm

Lilia 
orientalna
biała lub różowa
1 szt.

wys. ok. 50 cm

39,99

Chryzantema 
pięciokolorowa
różne kolory
1 szt.

wys. ok. 27 cm

17,99

14 cm

Floks
różowy, czerwony, biały lub 
dwukolorowy
1 szt.

wys. ok. 29 cm

19,99

13 cm

Piwonie, 5 szt.
różne kolory 
dostawa w piątek 
i sobotę

wys. ok. 40 cm

19,99
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Sukienka damska z lyocellu
• rozmiary: 36-46
• 2 wzory

Letni pomysl namiejska stylizacje
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100% lyocellu

SUPERCENA

49,-
1 szt.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Sukienka damska z lyocellu
• rozmiary: 36-46
• 2 wzory

Letni pomysl namiejska stylizacje
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100% lyocellu

SUPERCENA

49,-
1 szt.

ZOBACZ FILM

DOWIEDZ SIĘ  
WIĘCEJ O LYOCELLU

W NASZYM  
PORADNIKU!

Zeskanuj QR CODE

Sukienka damska 
z lyocellu

• rozmiary: 34-46
• 3 wzory

SUPERCENA

39,-
1 szt.
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SUPERCENA

29,99
1 szt.

Bluzka damska z lyocellu
• rozmiary: 34-46
• 3 wzory

100% lyocellu
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SUPERCENA

35,-
1 para

Szorty damskie z lyocellu
• regularny stan
• w zestawie z paskiem
• rozmiary: 34-44
• 2 wzory

Sprawdź  
na www.lidl.pl

I ODKRYJ NASZE STYLIZACJE
INSPIROWANE NATURĄ!

Zobacz Lookbook marki

OD CZWARTKU,  
15.06
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100% lyocellu

wyjątkowo miękki materiał
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